01 (um) revolver, calibre 38, cabo marrom, número de identificação: 

OK368880; 01 (um) simulacro (réplica), calibre 6mm, tipo “airgun” de ar comprimido; 19

(dezenove) munições intactos, calibre 38; 01 (um) cinto tático com coldre; 01 (um) por 

carregador duplo; 02 (duas) blusas táticas; 247 (duzentos e quarenta e sete) munições 

intactas, calibre 09; 01 (uma) carabina, marca TAURUS, calibre 357, número de 

identificação: 5JW257676; 01 (uma) espingarda de pressão, tipo chumbeira, com porta 

espoleta na coronha, calibre 5.5, modelo CBC, número de identificação: GOF422505-BR;